
  

UCHWAŁA NR IX/54/2025 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości 52 927 990,11 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 32 351 147,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20 576 842,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Wydatki budżetu w wysokości 56 574 459,17 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30 588 566,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25 985 892,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3 646 469,06 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 050 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 471 662,21 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 923 146,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie w kwocie – 74 277,85 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 127 383,00 zł, z tytułu niewykorzystanych 

środków na realizację programu „Cyberbezpieczny samorząd” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2028



§ 2. Załącznik Nr 3 limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025, do Uchwały  

Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 Fundusz Sołecki do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Dotacje” do Uchwały Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 050 000,00 zł, z tytułu zaciąganych kredytów; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 278 400,00 zł. 

§ 6. W § 8. 1 uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Sokoły na rok 2025 nadaje się brzmienie  

„Ustala się dochody w kwocie 133 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 250 277,85 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Tomasz Gosk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 897 071,19 -8 897 071,19 8 988 977,19 8 988 977,19 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 897 071,19 -8 897 071,19 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 557 603,56 -557 603,56 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 339 467,63 -8 339 467,63 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 339 467,63 8 339 467,63 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 339 467,63 8 339 467,63 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 649 509,56 649 509,56 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 649 509,56 649 509,56 

852   Pomoc społeczna 425 900,00 0,00 84 480,40 510 380,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 000,00 0,00 57 782,40 143 782,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
86 000,00 0,00 57 782,40 143 782,40 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 900,00 0,00 26 698,00 41 598,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 900,00 0,00 26 698,00 41 598,00 

855   Rodzina 235 000,00 0,00 96 922,32 331 922,32 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 448,00 14 448,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 14 448,00 14 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2028



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 235 000,00 0,00 82 474,32 317 474,32 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 82 474,32 82 474,32 

bieżące razem: 29 629 935,99 -8 897 071,19 9 170 379,91 29 903 244,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 383,00 0,00 0,00 217 383,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 794 052,06 0,00 3 002 545,10 8 796 597,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 794 052,06 0,00 3 002 545,10 8 796 597,16 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

193 552,06 0,00 502 444,81 695 996,87 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 600 500,00 0,00 2 500 100,29 8 100 600,29 

majątkowe razem: 17 574 297,30 0,00 3 002 545,10 20 576 842,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 182,00 0,00 19 011,00 20 193,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 19 011,00 19 011,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 19 011,00 19 011,00 

852   Pomoc społeczna 194 500,00 0,00 1 912,00 196 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00 

855   Rodzina 2 077 000,00 0,00 2 198,00 2 079 198,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 056 000,00 0,00 2 000,00 2 058 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2028



 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 198,00 198,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 198,00 198,00 

bieżące razem: 2 339 782,00 0,00 23 121,00 2 362 903,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 629 015,29 -8 897 071,19 12 196 046,01 52 927 990,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
217 383,00 0,00 0,00 217 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2028



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 455 204,33 75 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 204,33 1 380 204,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560 204,33 75 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 204,33 1 485 204,33 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 1 380 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 204,33 1 380 204,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 204,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 204,33 1 430 204,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 026 962,66 1 173 981,41 1 173 981,41 0,00 1 173 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 852 981,25 6 852 981,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 503 989,92 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 989,92 4 405 989,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 530 952,58 1 271 981,41 1 271 981,41 0,00 1 271 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 258 971,17 11 258 971,17 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 026 962,66 1 173 981,41 1 173 981,41 0,00 1 173 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 852 981,25 6 852 981,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 502 989,92 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 989,92 3 404 989,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 529 952,58 1 271 981,41 1 271 981,41 0,00 1 271 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257 971,17 10 257 971,17 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2028



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 252 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 481,25 1 252 481,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904 889,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 889,63 904 889,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157 370,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 370,88 2 157 370,88 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 500,00 5 600 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 100,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 100,29 2 500 100,29 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100 600,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 600,29 8 100 600,29 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 545 500,00 445 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641,19 1 641,19 1 641,19 0,00 1 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 141,19 447 141,19 447 141,19 0,00 447 141,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641,19 1 641,19 1 641,19 0,00 1 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 641,19 57 641,19 57 641,19 0,00 57 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641,19 1 641,19 1 641,19 0,00 1 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 641,19 6 641,19 6 641,19 0,00 6 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 420 585,12 5 190 585,12 4 718 085,12 3 799 599,45 918 485,67 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 186,00 63 186,00 63 186,00 4 186,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 483 771,12 5 253 771,12 4 781 271,12 3 803 785,45 977 485,67 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 559 204,09 4 329 204,09 4 320 204,09 3 553 752,70 766 451,39 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 609 204,09 4 379 204,09 4 370 204,09 3 553 752,70 816 451,39 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 127 050,00 127 050,00 127 050,00 75 850,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 186,00 13 186,00 13 186,00 4 186,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 236,00 140 236,00 140 236,00 80 036,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 186,00 9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 129 355,24 280 700,00 235 700,00 25 000,00 210 700,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 848 655,24 2 848 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 202,99 33 202,99 32 802,99 1 402,99 31 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 162 558,23 313 902,99 268 502,99 26 402,99 242 100,00 10 400,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 848 655,24 2 848 655,24 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2028



  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 119 355,24 280 700,00 235 700,00 25 000,00 210 700,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 202,99 13 202,99 12 802,99 1 402,99 11 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 132 558,23 293 902,99 248 502,99 26 402,99 222 100,00 10 400,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 838 655,24 2 838 655,24 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 402,99 1 402,99 1 402,99 1 402,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 402,99 1 402,99 1 402,99 1 402,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 133 123,00 14 887 223,00 13 102 664,00 10 356 792,00 2 745 872,00 1 257 669,00 526 890,00 0,00 0,00 0,00 7 245 900,00 7 245 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -80 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 353 123,00 14 607 223,00 12 822 664,00 10 276 792,00 2 545 872,00 1 257 669,00 526 890,00 0,00 0,00 0,00 7 745 900,00 7 745 900,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 436 028,00 10 290 128,00 8 887 333,00 7 379 587,00 1 507 746,00 1 034 795,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 7 145 900,00 7 145 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 736 028,00 10 090 128,00 8 687 333,00 7 379 587,00 1 307 746,00 1 034 795,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 7 645 900,00 7 645 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 320 607,00 320 607,00 307 607,00 298 400,00 9 207,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 607,00 240 607,00 227 607,00 218 400,00 9 207,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 46 106,00 46 106,00 46 106,00 0,00 46 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 106,00 46 106,00 46 106,00 0,00 46 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2028



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 46 106,00 46 106,00 46 106,00 0,00 46 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 106,00 26 106,00 26 106,00 0,00 26 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 198 044,00 198 044,00 111 844,00 63 344,00 48 500,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 233,85 52 233,85 52 233,85 0,00 52 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 277,85 250 277,85 164 077,85 63 344,00 100 733,85 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 194 044,00 194 044,00 107 844,00 63 344,00 44 500,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 233,85 52 233,85 52 233,85 0,00 52 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 277,85 246 277,85 160 077,85 63 344,00 96 733,85 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 233,85 23 233,85 23 233,85 0,00 23 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 233,85 43 233,85 43 233,85 0,00 43 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 315 334,94 1 315 334,94 726 434,94 606 970,22 119 464,72 0,00 498 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 972,00 -219 972,00 -3 972,00 -860,00 -3 112,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296 814,40 296 814,40 270 116,40 57 782,40 212 334,00 0,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 392 177,34 1 392 177,34 992 579,34 663 892,62 328 686,72 0,00 309 598,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 814,00 211 814,00 211 814,00 0,00 211 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 814,00 211 814,00 211 814,00 0,00 211 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 814,00 211 814,00 211 814,00 0,00 211 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 814,00 211 814,00 211 814,00 0,00 211 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 631 794,93 631 794,93 628 794,93 534 964,93 93 830,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 972,00 -3 972,00 -3 972,00 -860,00 -3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 302,40 58 302,40 58 302,40 57 782,40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 125,33 686 125,33 683 125,33 591 887,33 91 238,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2028



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 403 480,00 403 480,00 403 480,00 403 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 480,00 451 480,00 451 480,00 451 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 29 008,80 29 008,80 29 008,80 29 008,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 148,80 28 148,80 28 148,80 28 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 72 209,27 72 209,27 72 209,27 72 209,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 606,40 8 606,40 8 606,40 8 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 815,67 80 815,67 80 815,67 80 815,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 866,86 9 866,86 9 866,86 9 866,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 042,86 11 042,86 11 042,86 11 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 112,00 -3 112,00 -3 112,00 0,00 -3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 888,00 46 888,00 46 888,00 0,00 46 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 698,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 598,00 47 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 698,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 598,00 47 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 854 284,00 854 284,00 847 784,00 577 885,00 269 899,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 374,32 100 374,32 100 374,32 96 922,32 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 658,32 954 658,32 948 158,32 674 807,32 273 351,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 83 629,00 83 629,00 83 629,00 82 629,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 14 448,00 3 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 529,00 101 529,00 101 529,00 97 077,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 68 640,00 68 640,00 68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 640,00 80 640,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 307,00 12 307,00 12 307,00 12 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 459,00 14 459,00 14 459,00 14 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2028



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 620 655,00 620 655,00 614 155,00 495 256,00 118 899,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 474,32 82 474,32 82 474,32 82 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 129,32 703 129,32 696 629,32 577 730,32 118 899,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 380 256,00 380 256,00 380 256,00 380 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 256,00 449 256,00 449 256,00 449 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 372,00 12 372,00 12 372,00 12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 372,00 85 372,00 85 372,00 85 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 102,32 1 102,32 1 102,32 1 102,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 102,32 11 102,32 11 102,32 11 102,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 950 737,08 2 106 888,30 2 106 888,30 102 208,96 2 004 679,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 848,78 1 843 848,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 070 737,08 2 226 888,30 2 226 888,30 102 208,96 2 124 679,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 848,78 1 843 848,78 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 855 572,13 719 809,03 29 809,03 0,00 29 809,03 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 763,10 135 763,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 572,13 719 809,03 29 809,03 0,00 29 809,03 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 763,10 138 763,10 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 763,10 135 763,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 763,10 138 763,10 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 135 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 763,10 135 763,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 763,10 138 763,10 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 617 085,50 27 875 182,80 23 953 690,80 15 531 799,63 8 421 891,17 2 138 869,00 1 548 790,00 112 833,00 0,00 121 000,00 20 741 902,70 20 741 902,70 104 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -519 972,00 -519 972,00 -303 972,00 -80 860,00 -223 112,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 799 442,67 785 452,75 758 354,75 160 293,71 598 061,04 400,00 26 698,00 0,00 0,00 0,00 5 013 989,92 5 013 989,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 896 556,17 28 140 663,55 24 408 073,55 15 611 233,34 8 796 840,21 2 139 269,00 1 359 488,00 112 833,00 0,00 121 000,00 25 755 892,62 25 755 892,62 104 550,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2028



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 011,00 19 011,00 19 011,00 17 077,54 1 933,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 193,00 20 193,00 20 193,00 18 259,54 1 933,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 011,00 19 011,00 19 011,00 17 077,54 1 933,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 011,00 19 011,00 19 011,00 17 077,54 1 933,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 251,69 2 251,69 2 251,69 2 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251,69 2 251,69 2 251,69 2 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325,85 325,85 325,85 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,85 325,85 325,85 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 358,56 1 358,56 1 358,56 0,00 1 358,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358,56 1 358,56 1 358,56 0,00 1 358,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574,90 574,90 574,90 0,00 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574,90 574,90 574,90 0,00 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 194 500,00 194 500,00 194 500,00 144 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 412,00 196 412,00 196 412,00 144 000,00 52 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2028



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 077 000,00 2 077 000,00 82 680,00 57 962,86 24 717,14 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 079 198,00 2 079 198,00 84 878,00 57 962,86 26 915,14 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 056 000,00 2 056 000,00 61 680,00 57 962,86 3 717,14 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058 000,00 2 058 000,00 63 680,00 57 962,86 5 717,14 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 339 782,00 2 339 782,00 345 462,00 270 244,86 75 217,14 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 621,00 25 621,00 25 621,00 17 077,54 8 543,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362 903,00 2 362 903,00 368 583,00 287 322,40 81 260,60 0,00 1 994 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Rok rozpoczęcia Rok zakończenia  

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie 

Środki 

wynikające  

z planu na 2025 r. 

ogółem 

w tym: 

Środki własne 

budżetowe 
inne źródła 

inne źródła 

finansowania  

Środki 

unijne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01043 
6370 

6050 

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Sokoły 
2024 2025 Urząd Gminy 680 204,33 50 000,00 630 204,33   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Sokoły (Bruszewo, Nowe Racibory) 

2025  Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00    

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Sokołach  

2025  Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Bruszewo i Jeńki  

2025  Urząd Gminy 250 000,00 250 000,00    

  6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę stacji uzdatniania wody w Krzyżewie 
2025  Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi    1 430 204,33 800 000,00 630 204,33 0,00 0,00 

010 01044 6230 
Dofinansowanie do przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
2025  Urząd Gminy 55 000,00 55 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi    55 000,00 55 000,00    

010   Rolnictwo i łowiectwo    1 485 204,33 855 000,00 630 204,33 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Remont drogi dla pieszych w miejscowości 

Truskolasy-Lachy, chodnik w ciągu DW 671 
2025 2025  230 000,00 230 000,00    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie    230 000,00 230 000,00    

 60014 6300 
Remont drogi powiatowej nr 2065B na 

odcinku Dworaki-Staśki-Sokoły  
2025 2028 Urząd Gminy 1 001 000,00 1 001 000,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe    1 001 000,00 1 001 000,00    

 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę i przebudowę drogi gminnej  

w miejscowości Idźki Młynowskie 

2025 2025 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

  6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 106391B  

w miejscowości Kruszewo-Brodowo 
2024 2025 Urząd Gminy 402 981,25 209 429,19  193 552,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2028



  
6050 

6370 

Rozbudowa, przebudowa i remonty dróg 

gminnych na terenie gminy Sokoły  
2024 2026 Urząd Gminy 8 500 100,29 399 500,00 8 100 600,29   

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i rozbudowę ul. Żytniej i Leśnej 

w Sokołach wraz z infrastrukturą techniczną 

2025 2025 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00    

  6050 

Remont drogi gminnej nr 106390B  

w miejscowości Kruszewo-Brodowo -  

Idźki Średnie 

2025  Urząd Gminy 1 004 889,63 502 444,82  502 444,81  

 60016  Drogi publiczne gminne    10 257 971,17 1 461 374,01 8 100 600,29 695 996,87 0,00 

600   Transport i łączność    11 488 971,17 2 692 374,01 8 100 600,29 695 996,87 0,00 

700 70005 6060 
Zakup działki celem powiększenia terenu 

Szkoły Podstawowej w Sokołach  
2025  Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami    100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa    100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 6057 Cyberbezpieczny Samorząd 2025  Urząd Gminy 104 550,00   104 550,00  

 72095  Pozostała działalność    104 550,00 0,00 0,00 104 550,00 0,00 

720   Informatyka    104 550,00 0,00 0,00 104 550,00 0,00 

750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

dostosowanie budynku Urzędu Gminy Sokoły 

dla osób niepełnosprawnych, częściowe 

zagospodarowanie terenu przy budynku oraz 

opracowanie audytu energetycznego. 

Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy 

Sokoły  

2025  Urząd Gminy 230 000,00 230 000,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
   230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna    230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75404 6170 

Wpłata na fundusz celowy Policji - realizacja 

zadań w zakresie bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy - dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego 

2024  Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00    

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji    10 000,00 10 000,00    

            

754 75412 
6050 

6370 

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 

budynku strażnicy OSP w Bruszewie 
2024 2025 Urząd Gminy 2 838 655,24 450 000,00 2 388 655,24   

 75412  Ochotnicze straże pożarne    2 838 655,24 450 000,00 2 388 655,24 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
   2 848 655,24 460 000,00 2 388 655,24 0,00 0,00 

801 80101 
6050 

6100 

Budowa boisk sportowych wraz z rozbudową 

sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  

w Sokołach  

2024  Urząd Gminy 7 095 900,00 410 000,00 6 685 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2028



  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

audytu energetycznego Szkoły Podstawowej  

w Sokołach 

2025  Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

  6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Sokołach 
2025 2026  500 000,00 500 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe    7 645 900,00 960 000,00 6 685 900,00 0,00 0,00 

801 80148 6060 

Doposażenie (zakup sprzętu kuchennego  

i urządzeń) oraz dostosowanie kuchni  

i stołówki w celu przygotowywania  

i wydawania pełnych obiadów dla uczniów 

szkoły Podstawowej w Sokołach) 

2025  
Szkoła Podstawowa 

w Sokołach 
100 000,00 100 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    100 000,00 100 000,00    

801   Oświata i wychowanie    7 745 900,00 1 060 000,00 6 685 900,00 0,00 0,00 

900 90004 6060 

Zakup traktorka ogrodowego Husqvarna  

TC 112 - kosiarki spalinowej - Fundusz 

sołecki wsi Bruszewo-Borkowizna 

2025  Urząd Gminy 13 030,64 13 030,64    

  6060 

Zakup kosiarki do poboczy o szerokości 165 

cm na wysięgniku, podpinaną do tyłu ciągnika 

(napędzana na wał odbioru mocy) - Fundusz 

sołecki wsi Idźki-Wykno 

2025  Urząd Gminy 14 760,37 14 760,37    

  6060 

Zakup pługu do śniegu i nowej tablicy 

infromacyjnej wolnostojącej - Fundusz sołecki 

wsi Mojsiki 

2025  Urząd Gminy 15 163,98 15 163,98    

  6060 

Zakup rębaka do ciągnika, do cięcia gałęzi  

z taśmociągiem 3m i wałka WOM  

ze sprzęgłęm ciernym oraz kołem 

zamachowym - Fundusz sołecki wsi  

Roszki-Sączki 

2025  Urząd Gminy 13 249,00 13 249,00    

  6060 

Zakup pługa hydrualicznego do śniegu  

szer. 2,6 m i balastu (obciążnika) 1000 kg - 

Fundusz sołecki wsi Truskolasy-Niwisko 

2025  Urząd Gminy 15 270,00 15 270,00    

  6060 

Zakup zamiatarki drogowej ze zbiornikiem  

o szerokości 2,40 m firmy MetalTechnik oraz 

wykaszarki spalinowej STIHL o mocy 3 KM - 

Fundusz sołecki wsi Truskolasy-Olszyna 

2025  Urząd Gminy 16 374,79 16 374,79    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    87 848,78 87 848,78 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 

Postawienie dwóch  lamp solarnych  

ze słupami - Fundusz sołecki wsi Kruszewo-

Głąby 

2025  Urząd Gminy 14 000,00 14 000,00    

  6050 
Zakup lampy hybrydowo solarno-wiatrowej - 

Fundusz sołecki wsi Krzyżewo 
2025  Urząd Gminy 14 000,00 14 000,00    

  6050 

Zakup i montaż 7 lamp ulicznych 

(ul. Piaskowa, ul. Żytnia, łącznik ul. Szkolnej-

ul. Targowej, łącznik ul. Krótka-ul. Parkowa, 

ul. Leśna) - Fundusz sołecki wsi Sokoły I 

2025  Urząd Gminy 21 000,00 21 000,00    

  
6050 

6370 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

gminy Sokoły  
2025  Urząd Gminy 1 707 000,00 361 800,00 1 345 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2028



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg    1 756 000,00 410 800,00 1 345 200,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   1 843 848,78 498 648,78 1 345 200,00 0,00 0,00 

921 92195 6050 

Dofinansowanie inwestycji gminnej pod 

nazwą: ,,Budowa placu zabaw wraz  

z infrastrukturą w miejscowości Czajki” - 

Fundusz sołecki wsi Czajki  

2025  Urząd Gminy 67 700,00 67 700,00    

  6050 

Budowa placu zabaw i jego ogrodzenia na 

działkach 38/19 i 37/1 - Fundusz sołecki wsi 

Jeńki 

2025  Urząd Gminy 32 000,02 32 000,02    

  6050 

Rozbudowa placu zabaw na części działek 81, 

80/1 i 80/2 - Fundusz sołecki wsi Nowe 

Racibory 

2025  Urząd Gminy 23 063,08 23 063,08    

  6050 

Rozbiórka budynku po starej remizie 

znajdującej się na działce nr 34/33 - Fundusz 

sołecki wsi Roszki Leśne 

2025  Urząd Gminy 16 000,00 16 000,00    

 92195  Pozostała działalność    138 763,10 138 763,10 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    138 763,10 138 763,10 0,00 0,00 0,00 

   Łącznie wydatki majątkowe    25 985 892,62 6 034 785,89 19 150 559,86 800 546,87 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany klasyfikacja Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot klasyfikacja Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Biblioteki 92116 § 2480    140 000,00   1 
Upowszechnianie sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 
92695 § 2820 45 000,00   

2 Domy i Ośrodki Kultury 92109 § 2480  500 000,00  2 
Prowadzenie Szkoły Podstawowej 

w Kowalewszczyźnie 

80101, 80103, 

80150 § 2590 
 1 257 669,00  

3 
Wpłata na fundusz Wsparcia Policji  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
75404 § 6170 10 000,00   3 

Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 

85154 § 2820 

§ 2830 
86 200,00   

4 

Województwo Podlaskie - remont drogi 

dla pieszych w miejscowości 
Truskolasy-Lachy 

60013 § 6300 230 000,00   4 
Utrzymanie i konserwacja 

urządzeń melioracyjnych 
01008 § 2830 50 000,00   

5 

Wpłata na Państwowy Fundusz celowy 

- Państwowa Straż Pożarna  

w Wysokiem Mazowieckiem - 

dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego 

75411 § 2300 20 000,00   5 

prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru, 

usytuowanych w granicach 

administracyjnych gminy Sokoły 

92120 § 2720 50 000,00   

6 

Powiat wysokomazowiecki - pomoc 

finansowa na remont drogi powiatowej 

nr 2065B na odcinku Dworaki-Staśki - 

Sokoły 

60014 § 6300 1 001 000,00   6 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

ochrony przeciwpożarowej 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

OSP Bruszewo    (naprawa wozu 

strażackiego )  

75412 § 2630 10 400,00   

      7 

Dotacja celowa z budżetu w 

zakresie gospodarki ściekowej i 

ochrony wód - "Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków" 1) 

01044 § 6230 55 000,00   

 Ogółem  1 261 000,00 640 000,00     296 600,00 1 257 669,00 0,00 

 dotacje na zadania bieżące     2 194 269,00   

 dotacja na zadania majątkowe     240 000,00   

 Łącznie dotacje 3 455 269,00 

1) zadania własne w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód - ,,Przydomowe oczyszczalnie ścieków” - środki w wysokości 55 000,00 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji, które gmina Sokoły otrzymała w 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/54/2025 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Fundusz Sołecki 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1. 900 92195 4270 Bruszewo 
Wymiana instalacji elektrycznej i oświetlenia w świetlicy 

wiejskiej w Bruszewie 
29 809,03 

2. 900 90004 6060 Bruszewo-Borkowizna 
Zakup traktorka ogrodowego Husqvarna TC 112 - 
kosiarki spalinowej 

13 030,64 

3. 600 60016 4270 Bujny 
Ułożenie dokończenia kostki brukowej przy figurce oraz 
podniesienie utwardzenia pod przystankiem 

16 259,47 

4. 600 60016 4270 Chomice 
Uporządkowanie terenu działki nr 1028 m.in. postawienie 
ogrodzenia 

14 645,06 

5. 921 92195 6050 Czajki 

Dofinansowanie inwestycji gminnej pod nazwą: ,,Budowa 

placu zabaw wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Czajki” 

17 700,00 

6. 600 60016 4270 Drągi 
Utwardzenie pobocza dróg nr 1223 i 1200/3 poprzez 
położenie płyt ażurowych 

16 490,10 

7. 900 90004 4270 Dworaki-Pikaty 

1. Uporządkowanie, wycinka krzaków i rozbiórka 

budynku na działce gminnej w Dworakach Pikatach,              
nr dz. 1033 

2. Postawienie ogrodzenia na działce nr 1033                                 
w Dworakach-Pikatach 

15 279,29 

8. 900 90004 4270 Dworaki-Staśki 

1. Uporządkowanie, wycinka krzaków i rozbiórka 

budynku na działce gminnej w Dworakach Pikatach,  

nr dz. 1033 

2. Postawienie ogrodzenia na działce nr 1033 
w Dworakach-Pikatach 

16 317,13 

9. 900 90004 4270 Idźki Młynowskie 
Oczyszczenie części działki nr 29 z drzew, krzewów, 
pozostałych korzeni oraz mulczowanie terenu 

15 452,26 

10. 600 60016 4270 Idźki Średnie 
Wykonanie utwardzenia przy przystanku autobusowym          
w pasie drogi gminnej w miejscowości Idźki Średnie 

14 529,74 

11. 900 90004 6060 Idźki-Wykno 

Zakup kosiarki do poboczy o szerokości 165 cm na 

wysięgniku, podpinaną do tyłu ciągnika (napędzana na 
wał odbioru mocy) 

14 760,37 

12. 600 60016 4270 Jabłonowo-Wypychy 
Zakup tłucznia na remont dróg nr 110, 94, 15, 157 oraz na 

bieżące potrzeby sołectwa. Składowanie tłucznia na 
działce nr 105 

13 780,19 

13. 900 90004 4270 Jamiołki-Kowale Uporządkowanie terenu na działce nr 52 15 855,87 

14. 600 60016 4270 Jamiołki-Piotrowięta 

1. Wykonanie przepustu na drodze gminnej nr 418 

2. Nawiezienie kruszywa oraz usunięcie wystających 
krzaków na drodze nr 416/2 i 404 

18 392,81 

15. 600 60016 4270 Jamiołki-Świetliki 

1. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 404 

2. Wykonanie przepustu na drodze gminnej nr 418 

3. Nawiezienie kruszywem i wycinka krzaków na działce 
nr 416/2 
Ww. działki położone są w obrębie Jamiołki-Piotrowięta 

12 972,98 

16. 921 92195 6050 Jeńki 
Budowa placu zabaw i jego ogrodzenia na działkach 
38/19 i 37/1 

32 000,02 

17. 600 60016 4270 Kowalewszczyzna Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 269 22 428,85 

18. 600 60016 4270 Kowalewszczyzna-Folwark 
Wymiana mostku na drodze dojazdowej do pól                               

i utwardzenie jej tłuczniem 
17 412,63 

19. 900 90004 4270 Kruszewo-Brodowo Zagospodarowanie działki nr 267/8 na plac rekreacyjny 22 774,79 

20. 900 90015 6050 Kruszewo-Głąby Postawienie dwóch lamp solarnych ze słupami 14 000,00 

21. 600 60016 4270 Kruszewo-Wypychy Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 136 17 758,57 

22. 
900 90015 6050 

Krzyżewo 
Zakup lampy hybrydowo solarno-wiatrowej 14 000,00 

600 60016 4270 Pomalowanie przystanku autobusowego 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2028



23. 900 90004 6060 Mojsiki 
1. Zakup pługu do śniegu 
2. Zakup nowej tablicy informacyjnej wolnostojącej 

15 163,98 

24. 921 92195 6050 Nowe Racibory 
Rozbudowa placu zabaw na części działek nr 81, 80/1, 

80/2 
23 063,08 

25. 600 60016 4270 Perki-Karpie Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 68 14 356,77 

26. 600 60016 4270 Perki-Lachy 
1.Wytyczenie geodezyjne dróg gminnych nr 102 i 110 

2. Nawiezienie kruszywem dróg gminnych nr 102 i 110 
13 780,19 

27. 600 60016 4270 Perki-Mazowsze Utwardzenie drogi polnej nr 94 14 299,11 

28. 600 60016 4270 Perki-Wypychy Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 120 14 587,40 

29. 600 60016 4270 Porośl-Kije 
Nawiezienie żwirem dróg gminnych nr 17, obręb Porośl-
Grzywy oraz nr 107, obręb Porośl-Kije 

15 913,53 

30. 921 92195 6050 Roszki Leśne 
Rozbiórka budynku po starej remizie, który znajduje się 

na działce nr 34/33 
13 000,00 

31. 600 60016 4270 Roszki-Chrzczony 
Dokonanie regulacji granic dróg gminnych nr 97, 98, 104 
tj. wytyczenie, częściowy wykup i zamiana 

13 491,90 

32. 900 90004 6060 Roszki-Sączki 

Zakup rębaka do ciągnika, do cięcia gałęzi  

z taśmociągiem 3 m i wałka WOM ze sprzęgłęm ciernym 
oraz kołem zamachowym 

13 249,00 

33. 600 60016 4270 Roszki-Ziemaki 
1. Geodezyjna weryfikacja dróg dojazdowych nr 99, 61, 

76/2 
2. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 99 

17 900,00 

34. 

900 90015 6050 

Sokoły I 

1. Zakup i montaż 7 lamp ulicznych (ul. Piaskowa,  

ul. Żytnia, łącznik ul. Szkolnej-ul. Targowej, łącznik  
ul. Krótka-ul. Parkowa, ul. Leśna) 

21 000,00 

600 60016 4270 
2. Zakup i montaż 2 luster 

3. Poprawa pobocza ul. Piaskowej - rozsączenie wód 
opadowych 

28 412,65 

35. 600 60016 4270 Sokoły II 

1. Remont chodnika na ul. Sikorskiego w okolicy  

dz. Nr 157, obręb Sokoły M                                                                                                                                                                                                                   

2. Budowa chodnika na ul. Szosa Białostocka w okolicy 
dz. Nr 186 i 188/6, obręb Sokoły M 

57 657,70 

36. 600 60016 4270 Stare Truskolasy Kruszywo na utwardzenie dróg dojazdowych do pól 14 241,45 

37. 600 60016 4270 Truskolasy-Lachy 

1. Nawiezienie kruszywem drogi gminnej nr 277 

2. Zakup 2 ławek metalowych 3-osobowych i 1 stołu 
metalowego 

17 297,31 

38. 900 90004 6060 Truskolasy-Niwisko 
1. Zakup pługa hydraulicznego do śniegu szer. 2,6 m 
2. Zakup balastu (obciążnika) 1000 kg 

15 270,00 

39. 900 90004 6060 Truskolasy-Olszyna 

1. Zakup zamiatarki drogowej ze zbiornikiem 

o szerokości 2,40 m firmy MetalTechnik 
2. Zakup wykaszarki spalinowej STIHL o mocy 3 KM 

16 374,79 

40. 600 60016 4270 Truskolasy-Wola Nawiezienie tłuczniem dróg dojazdowych do pól 13 895,51 

41. 600 60016 4270 Waniewo 

Modernizacja drogi gminnej nr 413, 414, Waniewo 

Kolonia: 
1. Nawiezienie kruszywem 
2. Wytyczenie 

18 277,49 

Łącznie 762 081,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2028



Uzasadnienie  

dokonanych zmian Uchwałą Nr IX/54/2025 Rady Gminy Sokoły z dnia 25 marca 2025 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok: 

Zwiększeniu ulegają dochody budżetowe na rok 2025 w wysokości 3 298 974,82 zł oraz wydatki 

budżetowe na rok 2025 w wysokości 5 532 591,67 zł 

1. Decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2025 rok dokonuje się zmian 

w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w dz. 852 - pomoc społeczna, rozdział 85295 – pozostała działalność,  

par. 2010 w kwocie 1 912,00 zł na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, 

a także sporządzaniu sprawozdawczości w formie dokumentu elektronicznego. Środki te przeznaczone są  

na opłacenie licencji za program w Ośrodku Pomocy Społecznej 

2. Decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2025 rok zwiększa się 

dotację celową w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85516 – system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,  

par. 2030 w kwocie 82 474,32 zł na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 

w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” 

3. Decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowych dla gmin na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” zwiększa się dotację dla gminy Sokoły 

w dz. 852 – pomoc społeczna, rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej - par. 2030 w wysokości 

57 782,40 zł 

4. Decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025 zwiększona została 

dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2025 r. w dz. 855 - Rodzina, rozdział 

85504 – wspieranie rodziny, par. 2030 w wysokości 14 448,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” 

5. Decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dz. 855 – Rodzina, 

rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, par. 2010 w kwocie 79,00 zł na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

6. Decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dz. 855 – Rodzina, 

rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, par. 2010 w kwocie 119,00 zł na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

7. Pismem Z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży przyznana została dotacja celowa  

w dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, par. 2010 w kwocie 19 011,00 zł 

w związku z wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonymi na 18 maja 2025 r. 

8. Po stronie wydatków w dz.750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędy gmin, par. 4530 

podatek od towarów i usług (VAT) wprowadzono kwotę w wysokości 50 000,00 zł.  

9. W załączniku dotacyjnych oraz po stronie wydatków zwiększona została dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bruszewie na naprawę wozu strażackiego o 400,00 zł w dz. 754 - 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział – 75412 – ochotnicze straże pożarne,  

par. 2630 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczana do sektora finansów publicznych 

10. W załączniku dotacyjnym, załączniku majątkowym oraz po stronie wydatków wprowadzone zostały 

środki na pomoc finansową województwu podlaskiemu na remont drogi dla pieszych w miejscowości 

Truskolasy-Lachy (chodnik w ciągu DW 671) w kwocie 230 000,00 zł. w dz. 600 0 transport i łączność, 

rozdział 60013 – drogi publiczne wojewódzkie, par. 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

pomiędzy jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2028



11. Wprowadzono dotację na pomoc finansową na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo – 

ratowniczego dla PSP w Wysokiem Mazowieckiem w dz. 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej par. 2300 w kwocie 

20 000,00 zł 

12. Po stronie dochodów, wydatków oraz w załączniku majątkowym wprowadzono w dz. 600 – transport 

i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne par. 6370, w kwocie 2 500 100,29 zł na rozbudowę, 

przebudowę i remont dróg gminnych na terenie gminy Sokoły  

13. Po stronie dochodów wprowadzona została kwota 502 444,81 zł (60014 § 6290), po stronie 

wydatków oraz w załączniku majątkowym w dz. 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi 

publiczne gminne, par. 6050 – wydatki inwestycyjne kwota 1 004 889,62 zł na remont drogi gminnej  

nr 106390B w miejscowości Kruszewo-Brodowo-Idźki-Średnie. 

14. Po stronie wydatków wprowadzono środki w dz. 600 – transport i łączność, rozdz. 60016 – drogi 

publiczne gminne par. 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 98 000,00 zł 

15. Wprowadzono środki finansowe na pokrycie rozbiórki budynku w kwocie 3 000,00 zł, z czego 

fundusz Sołecki 13 000,00 zł, całość 16 000,00 zł 

921 92195 6050 Roszki Leśne 
Rozbiórka budynku po starej remizie, który znajduje się na 

działce nr 34/33 
13 000,00 

16. W załączniku Fundusz Sołecki wprowadzona została zmiana nazwy przedsięwzięcia w miejscowości 

Bujny z nawiezienia kruszywem drogi na ułożenie dokończenia kostki brukowej przy figurce oraz 

podniesienie utwardzenia pod przystankiem w miejscowości Bujny. 

17. Po stronie wydatków zabezpieczone zostały środki przeznaczone na usuwanie azbestu w dz. 900 – 

gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami, par. 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 120 000,00 zł.  

18. Po stronie wydatków, w załączniku dotacyjnym oraz w załączniku majątkowym w dz. 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi, par. 6230 - wprowadzono środki  

pn. ,,Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” w kwocie 55 000,00 zł  

na dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków 

19. W dz. 801, rozdział 80101 par. 4210 szkoła podstawowa, zmniejszono plan wydatków w kwocie 

200 000,00 zł, oraz 80107 par. 4800 świetlica, zmniejszono plan w kwocie 80 000,00 zł, w celu 

wprowadzenia wydatków na realizacje inwestycji oraz zadań bieżących. 

20. W Ośrodku Pomocy Społecznej tj. dz 852 przesunięte zostały środki w rozdziałach i paragrafach 

w celu realizacji planu oraz dostosowane po stronie wydatków kwoty otrzymanych dotacji z budżetu 

państwa 

21. W załączniku inwestycyjnym oraz po stronie wydatków dz. 600 – transport i łączność,  

rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe par. 6050 wydatki inwestycyjne, zabezpieczono środki 

finansowe na remont drogi powiatowej nr 2065B na odcinku Dworaki-Staśki – Sokoły na rok 2025 

w kwocie 1 001 000,00 zł 

Zadanie to będzie realizowane w latach 2025-2028. Ogółem wartość projektu wynosi 12 570 889,00 zł, 

z czego: 

- województwo podlaskie 50% tj. 6 285 444,50 zł, 

- powiat wysokomazowiecki 25% tj. 3142722,25 zł, 

- gmina Sokoły 25% wkładu własnego 3 142 722,25 zł. Projekt realizowany będzie w latach 2025-2028 

kwota wkładu własnego dla Gminy Sokoły rozkłada się następująco: 

2025 r. – 1 001 000,00 zł, 

2026 r. – 5000,00 zł, 

2027 r. – 1 000 000,00 zł, 

2028 – 1 136 722,25 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2028



22. Wprowadzono po stronie wydatków oraz w w załączniku majątkowym w dz. 801 – oświata 

i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe par. 6050 – wydatki inwestycyjne, środki w wysokości 

500 000,00 zł , na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Sokołach. 

23. Po przeanalizowaniu ostatecznych wydatków na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy Sokoły 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi, par. 6050 – wydatki 

inwestycyjne, poz. 1 w załączniku inwestycyjnym, wprowadzone zostały środki własne do budżetu  

na dokumentację oraz inspektora nadzoru w wysokości 50 000,00 zł 

24. Wprowadzono zmiany w budżecie poprzez przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

na potrzeby bieżące realizacji planu i prawidłowego wykonania budżetu. 

25. Pismem Wojewody Podlaskiego w ramach wydatków budżetowych Wydziały Polityki Społecznej 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85230 – pomoc w zakresie 

dożywiania, par. 2030 zwiększone zostały środki w wysokości 26 698,00 zł na realizację w 2025 roku 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024/2028. 

26. Pismem Ministra Finansów przyznana została kwota 91 906,00 zł na zwiększenie dochodów 

w 2025 r., wprowadzono do budżetu środki na uzupełnienie dochodów gmin w dz. 758 – różne rozliczenia, 

rozdział 75835 – rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, par. 2750 – środki 

na uzupełnienie dochodów gmin. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z 13 grudnia 2024 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1872) należy dostosować uchwałę budżetową 

na rok 2025 do przepisów tego  rozporządzenia w terminie 3 miesięcy od dnia jego wejścia w życie  

(tj. w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2025 r.). Zmiany mają charakter techniczny i dotyczą dla gmin 

klasyfikacji działu „758 – różne rozliczenia” dodaniu rozdziałów: 

- „75834 – Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego”, przeznaczonego do ujmowania 

środków subwencji ogólnej 

- „75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego”, z przeznaczeniem  

na środki rezerwy. 

W związku z powyższym zmianie ulegną rozdziały dotychczas przyjęte, tj.: 

75802 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla samorządu jednostki terytorialnego w kwocie 

8 897 071,19 zł, z czego: 

- § 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin – 557 603,56 zł, 

- § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa – 8 339 467,63 zł , 

przeksięgowanie na rozdział 75835 § 2750 – 557 603,56 zł, 

rozdział 75834 § 2920 – 8 339 467,63 zł 

27. W załączniku majątkowym wprowadzono zmianę w opisie nazwy zadania w dz. 600 – transport 

i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, par. 6050 na „Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbudowę i przebudowę drogi gminnej w miejscowości Idźki-Młynowskie” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2028


		2025-04-22T13:10:51+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




